

INFORMAZIONI PERSONALI



Tania Bidini

E-mail: taniabidini13@hotmail.com

Sito Web: <https://it.linkedin.com/in/tania-bidini-89481226b>

Data di Nascita: 13/03/1996

Nazionalità: Italiana

PROFILO PROFESSIONALE

Ho esperienza lavorativa nel settore multimediale con l'utilizzo dei programmi Adobe, specializzata in creazione di vettoriale per marketing pubblicitario e comunicazione social. Parlo quattro lingue: italiano, inglese, spagnolo e giapponese. Sono in possesso del certificato B1 per lingua inglese. Studentessa universitaria presso l'Università degli Studi di Siena (Arezzo). Nel 2022 ho seguito un corso come operatore fiscale 730 presso il CAAF CGIL di Arezzo.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

01/01/2014 - in corso

Graphic Designer

Privato - marketing/social multimediale

Creative Designer

-Realizzazione grafica del logo di Marciano della Chiana, utilizzato per la pagina web ufficiale del medesimo comune.

-Realizzazione grafica del logo Acli

-Fotografia con Halo Scan presso azienda orafa

01/02/2021 - in corso

Segretaria

Federazione Politica -

01/01/2020 - 01/01/2021

coordinatrice

Federazione degli Studenti - social e comunicazione

Coordinatrice gruppo di lavoro Sociale e Comunicazione presso federazione studentesca di Arezzo.

01/09/2014 - 01/05/2018

Titolare

Attività commerciale - commerciale

01/06/2020 - 01/08/2020

Operatore Sociale

iCare - istruzione

Insegnante di Inglese

ISTRUZIONE

10/09/2011 - 04/07/2016

Diploma

Multimedia e Audiovisivo; conoscenza dei pacchetti Adobe.
 Ottimo utilizzo di Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Premiere,
 Adobe After Effect, Adobe Lightroom, Adobe InDesign

30/10/2022 - in corso

Laurea triennale (in corso)

Dipartimento di Filologia e Critica delle Letterature Antiche e
 Moderne al corso di Lingue per la Comunicazione Interculturale e d'Impresa.

FORMAZIONE

2022 -

**Operatore Fiscale 730
 CAAF CGIL AREZZO**

Ho conseguito un attestato finale nell'ambito della tipologia formativa
 professionale come operatore fiscale 730 presso il CAAF CGIL di Arezzo.

05/05/2022 - 27/10/2022

Formazione presso Parlamento Europeo

Percorso di formazione politica; viaggio-studi presso Parlamento Europep di
 Bruxelles

01/06/2014 -

**Vincitrice progetto grafico
 SERT**

Il progetto grafico "Bere senza perdere la testa" è stato promosso dall'Associazione
 Soroptimist International d'Italia Club di Arezzo, con la collaborazione della ASL con
 la presenza del responsabile del SERT di Arezzo

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua Madre

Italiana

Altre lingue

COMPRESIONE		PARLATO		PROD. SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione Orale	

spagnolo

Madrelingua (2)				
-----------------	--	--	--	--

Inglese

B1	B1	B1	B1	B1
B1 Università di Siena				

Giapponese

in corso				
----------	--	--	--	--

ALTRE COMPETENZE

Multimediale

Ho una grande passione per la grafica e tutto quello che riguarda il mondo
 dell'informatica.

Informatica

Sviluppo le mie conoscenze nel settore multimediale aggiornandomi periodicamente con le nuove evoluzioni che suggerisce il mercato informatico. Applico la mia conoscenza di disegno artistico per l'elaborazione di progetti grafici. Gestisco i social in 4 lingue.

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei propri dati personali presenti nel curriculum formativo e professionale ai sensi del D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i., e del Regolamento UE 2016/679.

Luogo e data _____ Firma_____

Il sottoscritto dichiara sotto la propria responsabilità, secondo quanto previsto dall'art.55 - quater del D.lgs 165/2001 e s.m.i., e ai sensi degli artt. 46, 47 e 76 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., la veridicità di tutte le informazioni contenute nel presente curriculum formativo e professionale.

Luogo e data _____ Firma_____